
U C H W A Ł A  Nr VIII/59/2003
Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 26 sierpnia 2003 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VI/42/2003 r. z 29 kwietnia 2003 r. w sprawie zarządzenia 

łącznego zobowiązania pieniężnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia
wysokości wynagrodzenia za inkaso

gminnym / Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/, art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 

października 2002 r. o podatku leśnym /Dz. U Nr 200, poz. 1682 z pózn. zm./, art. 6 ust. 12 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 z późn. 

zm./ oraz art. 6 b ustawy z dnia 15.11.1984 r. o podatku rolnym / Dz. U. z 1993 r. Nr 94 poz. 431 z 

pózn. zm J

zobowiązania pieniężnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso uchyla się § 4.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

Rada Gminy uchwala 

co następuje:

§1
W uchwale nr VI/42/2003 r. z 29 kwietnia 2003 r. w sprawie zarządzenia łącznego

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


